（含）万元的1%，2000-3000（含）万元的0.9%，3000-4000（含）

万元的0.8%，4000-5000（含）万元的0.7%，5000万以上的0.6%”收

费，按“分档递减累加法”（户名：温岭市产权交易有限公司；开

户 行 ： 浙 江 民 泰 商 业 银 行 台 州 温 岭 支 行 ； 账 号 ：

580008806600118）。逾期未交，竞得方所交纳的竞价保证金不予退

还并取消其成交资格。

三、履约保证金支付：竞得方应在 2025 年 7月 21 日前将履约

保证金人民币壹拾伍万元整（￥150,000.00）汇入转让方指定账户

（户名：温岭市人民政府城北街道办事处；开户行：温岭农商银行城

北支行；账号：201000025252123），逾期未交的，竞得方所交纳的

竞价保证金不予退还并取消其成交资格。

四、合同签订：付清佣金和履约保证金后，竞得方应在2025年7

月22日前（工作时间内）凭《竞价成交确认书》与转让方签订《温

岭市城北街道山洋8号地块工业区房屋拆除及残值转让合同》。逾期

未签订的，竞得方所交纳的竞价保证金不予退还并取消其成交资格。

五、转让价款支付方式：受让方必须在2025年7月23日前将转让

[...]

3、发生重大事故，乙方应按有关规定立即上报有关部门并通知甲方

代表，同时按政府的有关要求处理。

4、乙方在高压线路、易燃易爆地段及交通要道附近施工前，需做好

安全防护隔离措施。

第五条 转让价款、汇入账户及履约保证金：

1、转让价款：人民币（大写） 。

¥ 。

2、乙方必须在 2025 年 7 月 23 日前将转让价款汇入转让方指定

账户（户名：温岭市人民政府城北街道办事处；开户行：温岭农商银

行城北支行；账号：201000025252123）。

3、履约保证金：乙方在签订合同之日已支付履约保证金人民币

壹拾伍万元整（￥150,000.00）。在合同期内，如因乙方违约应向甲

方支付款项，甲方可直接在履约保证金中扣除，扣除后乙方应在收到

甲方通知后三个工作日内补足履约保证金。履约保证金不计息至拆

除、清运完毕、甲方验收合格后七个工作日内退还。

第六条 拆除费用及税费承担

1、本合同项目拆除、清运等施工过程中所涉及的全部费用由乙方

承担。

2、甲方向乙方开具本合同第五条第1款项下款项的发票，在本合

同项目实施过程中所涉及的相关税、费等均按国家规定由甲、乙双方

各自承担。

第七条 安全施工和环境保护

1、乙方必须严格按照国家《建筑拆除工程安全技术规范》的要求